

# Triodion

...

6. viikko  
Palmusunnuntai

*Julkaistu Ortodoksi.netissä 6.4.2014*

**PALMUSUNNUNTAI  
LAUANTAI-ILTANA  
PIENI EHTOOPALVELUS**

**Avuksihuutostikiirat, 8. säv.**

Kristus, varsalla ratsastaen Sinä, jota enkelit ylistävät kolmipyhäveisuin, / otit vastaan pahuudettomien pienokaisten voittoveisun, // kun tulit kärsimään.

Katso, Siion, Sinun kuninkaasi tuli sävyisänä ja pelastavana / varsalla ratsastaen, / lyödäkseen väkevyydessään viholliset. // Iloitse ja riemuitse viettäen juhlaa palmunlehvien kera.

Uskovaiset, paukuttakaamme käsiä yhteen ääneen / ja tarjotkaamme lasten tavoin mekin hyveitten oksia Kristukselle, / levittäkäämme Hänen eteensä jumalallisten tekojen vaatteita // ja ottakaamme Hänet salaisesti vastaan.

Veljet, kantakaamme Kristus Jumalalle hyveitten palmunlehviä, / sillä meidän tähtemme Hän tulee ihmisenä vapaaehtoisesti kärsiäkseen // ja lahjoittaakseen jumaluutensa voimalla kaikille kärsimyksistä vapauden.

**Kunnia - - nyt - -. 8. säv.**

Hän, jota kerubit Jumalana kantavat, / ratsastaa varsalla / ja tulee omasta tahdostaan teurastettavaksi meidän tähtemme. / Tulkaa, veisatkaamme auliisti Hänelle ylistystä // palmunlehviä kantaen.

**Virrelmästikiirat. 2. säv.**

Kirkastu, uusi Siion, / ja veisaa palmunlehviä kantaen ylistystä lasten kanssa. // Katso, pelastava Kuninkaasi tulee kärsimyksiin.

*Liitelauselma:* Lasten ja imeväisten suusta Sinä olet hankkinut kiitoksesi.

Riemuitkaa, Adam ja Eeva, / profeettain kanssa. // Katso, Herra tulee kutsuakseen teidät jälleen Kärsimyksensä kautta.

*Liitelauselma:* Herra, meidän Herramme, kuinka korkea onkaan Sinun nimesi kaikessa maassa.

Hän, joka korkeudessa ottaa Isän ja Hengen kanssa vastaan enkelten veisun, /  
tulee ihmeellisesti alas köyhyyteen // ja ottaa vastaan lasten ylistyksen.

Kunnia - - nyt - -. *2. säv.*

Veisuin minä ylistän peljättävää taloudenhoitoasi, / peläten minä huudan Sinulle:  
// Hoosianna, sillä Sinä, Herra, tulet minua pelastamaan.

*Troparit samoin kuin suuressa ehtoopalveluksessa.*